deposiciones testium huiusmodi publicari et ad cetera facienda et recipi-
enda que iuris sunt, presentibus decano loci, magistro Johanne Depynge.
Quibus termino et loco idem magister Johannes Deye comparuit person-
aliter coram dicto reuerendo patre ;

et deinde idem reuerendus pater
publicauit comperta in inquisicione huiusmodi. Quibus publicatis,

inquisiuit a dicto magistro Johanne si quid dicere vellet contra iuratos in

huiusmodi inquisicione aut dicta eorundem. Quo nichil proponente,
dicente vel allegante, idem reuerendus pater interrogauit ab eodem
magistro Johanne si quid proponere vellet aut habeat proponendum
quare idem reuerendus pater non deberet pronunciare et reputare ipsum
conuictum et pro conuicto super premisso crimine et occasione premisso.

2

Quo nichil proponente, idem reuerendus pater pronunciauit et declarauit

eundem magistrum Johannem conuictum et pro conuicto super premisso
crimine

; assignans et assignauit eidem magistro Johanni diem tune

crastinum, tercium videlicet Decembris, inter vj et vij percussionem de

orologio in dicta domo capitulari coram ipso aut commissario suo ad
audiendum finale

3

decretum, pronunciacionem et declaracionem ipsius
reuerendi patris in premissis et ad cetera facienda et recipienda que iuris

sunt, presentibus decano loci, Halywelle, Fysshewyk, Chelle et Rose,

canonicis, magistro J. Depyng et me Colstone. Et deinde idem reuer

endus pater continuauit visitacionem suam in statu quo tune erat vsque
in diem crastinum, presentibus vt proxime supra.

To our worshipfulle and gracyous lorde and
fadere in God the bysshope of Lincolne :

Besechen fulle mekely your pouere contynuelle oratours and oratrices

all the bedemen and bedewomen of the almes house of Leycestre, that

where as thai be bylle
4 sewede to our most soueraigne lorde the kyng at

Leycestre to be remedyede of certeyn iniuries to hem clone by the
chanouns of the newe college of our Lady in Leycestre, and also to be

remedyede of certeyn dutees by the saide chanouns fro hem wythe-
drawen, as in a bylle ther of made and to this bylle annexede more

playnly is conteynede ;
at what tyme our most soueraigne lorde the kyng

of his most habundant grace delyverede the saide bylle to yowe and

commyted the correccyone to yowe of alle the saide iniuryes to the saide

bedemen and bedewomen done and of thaire dutees fro hem wythe-
drawen : vpone whiche ye of your gracyous lordshipe syttyng in the

chapitre house of the saide college, for remedye to the saide pore